et cetera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and Joan his wife who were active in the first half 13th 
century, see note preceding no. 392. Jordan and Joan had granted a half acre of meadow in Horsecroft to Nostell 
Priory and tl-ýs grant may have augmented that holding [no. 392]. 

1045. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Joan late wife of Jordan [le] Francays 
of Swinton in her widowhood of all her meadow with arable land in Swinton between the land ofJohn 
Perunnel [Petronellal and the land of the prior and canons. f142v/p. 352 

[first half 131h century] 
Rubric. Carta ciusdern. 

Omi-dbus Crisd fidelibus ad quos et cetera Iohanna quondam uxor Tordani Francys de Swynton' salutem 

ctemam in Don-dno. Novcrids mc in viduitatc mca ct Icgidma potcstatc dedisse, conccssissc et hac prcscnd 
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carta mea confirmasse priori et conventui dc sancto Oswaldo de Nostel torum praturn meurn cum terra arabili 

adiacente iuxta Hephawedic inter terrarn Iohannis Perunnel et terrarn dictorurn prioris et conventus pro salute 

mea et heredurn meorum in liberan-4 puram et perpetuam elemosinarn ab omni servitio seculad et demanda. 

Et ego Iohanna et succcssorcs mci dictum praturn ct dictarn tcrram cum pertincntiis suis et aysiamends contra 

omncs hon-Anes warantizabimus, acquictabimus et defendcmus inpcrpetuunL In cuius rei testimoniurn 

presenti scripto sigiUum meum apposui et cetera. 

Note: Date based on Jordan le Francays of Swinton and join his wife who were active in the first half of the 13th 
century, see note preceding no. 392. John Perunnel was also known as John son of Paronella and sold land to 
Roger son ofJordan and Joan (no. 1042]. 

1046. Quitclaim with warranty in her widowhood by Joan late wife of Jordan [le] Francays of all right 
or claim from her inheritance to the lands and meadow in Swinton which the canons have from 
Jordan. f142v/p. 352 

[first half 131h century] 
Rmbyic Carta eiusdem. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos et cetera lohanna quondam uxor lordani Franceys salutem in Dornino. 

Noveritis me in propria viduitate mca et legitima potestate mea dcclisse, conccssisse ct pro me et heredibus 

rneis quieta clamasse inperpetuum. dominis tneis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostcl totarn tcrram et 

pratum cum pertinendis quarn habent de Iordano quondum viro, meo in Swyntona de heritagio meo in puram 

et perpetuarn elemosinan-L Ita quod nec ego nec assignati heredum meorum aliquo iure allquid iuris vel clarnii 
inposterurn in dicta terra et prato poterimus vendicare. Et ego et heredes mei predictarn tcrram et praturn 

cum omnibus pertinendis predictis dominis meis priori et conventui sancti Oswaldi dc Nostel' in puram et 

perpetuam elemosinarn sicut predicturn est warantizabimus, acquietabimus et defendcmus irnperpctuunL In 

cuius reL V743d 

Note: Date based on Jordan le Francays and Joan his wife, see note preceding no. 392. Jordan and Joan granted 
at least 19 acres of land in Swinton and Mexborough to Nostell Priory and this quitclaim probably pertained to 
that grant [no. 392]. Joan was also a benefactor to Nostell Priory in her own right [nos. 401403,1044]. Joan 
inherited land from her father Adam son of Richard of Swinton, sharing the estate with her sisters Eda, wife of 
Richard Hyde, and Agnes wife of Henry Prudfot [see notes preceding nos. 363,392]. 

1047. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Thomas Auveray of Swinton of a rood 
of arable land in the field of Swinton [described]. fl43r/p. 353 

[131h century, before 1294] 
Top maqk C[arta] Thome Auveray de Swinton'. 

Sciant presentcs et futuri quod ego lbomas Auveray de Swynton' dcdi, concessi et hac presend carta mea 
confirmavi priori ct conventui dc sancto Oswaldo dc Nostell' et corum successoribus unam rodam terre 
arabiIis in campo de Swynton' super Dicfurlanges inter terram dictorum prioris et conventus et tcffam domine 
Alicie dc BeIla Aqua iacentem; cuius unum caput abuttat super Wathesdic et aliud super gardinum dictorum 

prioris et conventus in Swyntona; tcncnd' ct habcnd' dictis priori ct convcntui et eorum succcssoribus, in 
liberarn, puram et perpetuam clemosinam cum suis pertinentiis et aysiamentis solutam et quictam ab omni 
servitio sccu! ariý cxactione, consuctudine et demanda. Et ego Thomas predictus et heredes mei aut 
successorcs qualescumquc dictam rodam terre dictis priori et conventui et corum successoribits, sicut 
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predicturn cst, in omnibus et contra omnes genres et mulierum dotes warantizabimus, acquietabimus et 
inperpetuum defendemus. In cuius rei testimovdurn presenti scripto sigiUum meurn apposui. Hiis testibus et 
cetera. 

Note: Date based on association of lbomas Auveray, Alice de BeIlew and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V). Alice BeUew and her husband lbomas were donors to NosteU Priory, (see note no. 383] and 
occurred between 1246 - 1277 [Yorkr F. 1232-124d, p. 131, Yorkr. Quo IrImmwo, pp. 44,56]. TbOma3 Auveray 
occurred only one other time in the Cartulary but only the rubric of his document survives [no. 10221. 

Note to nos. 1048-56. In the charters which follow Walter of Brampton granted to Nostell Priory the land in 
Swinton he had received directly from Rayner of Morthen and also from Cecilia Worsborough, daughter of 
Beatrice wife of Rayner of Morthen, The charters are a compilation of tides to the lands Walter acquired: 6 acres 
above a field called Bernischoles in Swinton and 131/2 acres with a capital toft in Swinton. 71e only timcfirame 
which can be isolated for these transactions is based on the mention of lbomas Bellew and Robert of Paris, who 
were mentioned together in another land transaction [no. 10411. Tbomas Bellew occurred from 1244 through to 
at least 1277 [see no. 383 for dadngj. 1bus the transactions below occurred in the last half 13th century the latest 
limit of 1294 provided by the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 

1048. Grant with warranty by John of Rotherharn to Rayner of Morthen of all the land with the woods 
above Bernescholes in the fields of Swinton [described] which he had bought from Ranulf Gris, 
rendering annually to John 2s and to the prior and convent of Worksop [Nottinghamshire] 2d 
fl43r/p. 353 

Past half IV- century, before 1294] 
Rubde. Carta lohannis d' Roderham. 

Sciant universi prescntes et futuri quod ego Iohannes de Roderham dcA concessi ct hac presend carta mea 

confirmavi Rayncro de Morthyng' et hcredibus suis vel assignatis totam terram cum bosco quam emi de 

Ranulfo Gris super B[er]nescoles in campo de Swynton' sicut iacet in longitudine et latitudine sine omni 

retenemento inter ten-am dicti Rayneri cx una parte ct lirnitem qua itur versus Addwyc ex altera et abuttat 

super terram prioris et conventus de Bretona versus oricntcm et super tcrrarn Ranulfi Baret versus 

occidentem, tenend' et habend' dicto, Rayncro et hcredibus suis et assignatis cum omnibus pcninendis suis 
libere, quiete, pacifice, integre, honorifice, rcddendo indc annuatim tnihi et heredibus meis vel assignads duos 

solidos, medietatem ad festum sancti Martini in hycme et sham mcdietatem ad Pentecosten et duos denarios 

priori et conventui de Wyrkesope terminis prenotatis pro omni servitio secularL consuctudine et demanda. 

Ego veto predictus Iohannes et heredcs mei vel assignad prenotatam terrarn cum bosco et omnibus eorurn 

pertincntfis warantizabimus, acquietabimus et dcfendemus contra omnes homines inperpctuuffL In cuius rei 
tcstimonium presens scriptum sigilli mei inpressione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: See note preceding for dating. RAyner of Morthen granted this land to Walter of Brampton and the 
property probably consisted of a third of a messuage, 3 acres of arable land and 3 acres of land all in Swinton [see 
no. 1049 for gran4 see no. 1049, IOS4-55 for description of lancq. The house of Augustinian canons of Worksop, 
Nottinghamshire, was founded by William de Lovetot after 1119 M, pp. 145,180].